
Acate 15/09/2023

Ai docenti

Prof. Marino Francesco

Prof. Averna Francesco

Ins. Galofaro Rita Linda

Ins. Vitaliti Giuseppa

Ins. Licitra Immacolata

Ad Amministrazione Trasparente
– Personale – Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Oggetto: Decreto di nomina “Responsabili Elaborazione dati” a.s. 2023-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Legge 59/1997;

Visto il D.P.R. 275/1999;

Visto il D.L. 165/2001, art. 25 c. 5;

Visto la delibera del Collegio dei Docenti del 1 settembre 2023;

Acquisita la disponibilità degli interessati;

DECRETA

La nomina delle docenti e dei docenti in indirizzo come “Responsabili elaborazione dati” per
formulazione orario delle lezioni per l’anno scolastico 2023/2024, come di seguito specificato:

Prof. Marino Francesco Scuola Secondaria di I grado

Prof. Averna Francesco Scuola Secondaria di I grado

Ins. Galofaro Rita Linda Scuola Primaria (plesso Puglisi)

Ins. Vitaliti Giuseppa Scuola Primaria (plesso Puglisi)

Ins. Licitra Immacolata Scuola Primaria (plesso Addario)

Le docenti e i docenti, relativamente ai plessi assegnati, avranno il compito di:





- Collaborare nella definizione dell’orario dei docenti utilizzati in più plessi;

- Formulare ipotesi di orario del personale docente da sottoporre al DS;

- Redarre orari provvisori e definitivi anche per la DDI;

- Predisporre e pubblicare tabulati orari del personale docente;

- Aggiornare in corso d’anno, per effetto di una diversa articolazione delle attività
scolastiche, l’orario del personale docente;

- Monitorare costantemente la funzionalità dell’orario;

- Programmare e coordinare i progetti di utilizzo dell’organico di potenziamento;

- Predisporre una relazione finale di verifica dell’orario formulando eventuali proposte di
miglioramenti per l’anno successivo.

Per lo svolgimento della predetta attività sarà corrisposto un compenso a carico del FIS nella
misura stabilita nell’ambito della Contrattazione Integrativa d’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Salvatore Panagia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93

Per accettazione: ____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________


